Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/24/2013





      Końskie 2013-08-21
	Firmy biorące udział w postępowaniu opublikowanym w  Suplemencie Dziennika Urzędowego  Unii Europejskiej 2013/S 154-268142 w dniu 09-08-2013 na stronie internetowej http://zoz-konskie.bip.org.pl/
 oraz w siedzibie zamawiającego tablica ogłoszeń .



dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku do badań i zabiegów naczyniowych wg zadań od 1 do 51.
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. 
    1. Czy w zadaniu nr 33 zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika balonowego uniwersalnego:       

· Kompatybilnego z prowadnikiem 0,035”

· Średnice balonu: 3 – 12 mm

· Długości balonu: 20 – 220 mm

· Długości systemu wprowadzającego: 40/80/135 cm

· Kompatybilny z koszulkami: 

· 5 F (śr. 3-7 mm), 6 F (śr. 8 – 10 mm) i 7 F (śr. 12 mm)

· Ciśnienie RBP:8 – 20 ATM

· Wykonany z materiału zapewniającego wytrzymałość i elastyczność

· Balon pokryty substancją hydrofilną, cewnik również pokryty substancją hydrofilną wewnątrz i na    zewnątrz 
    co pozwoli na zachowanie uczciwej konkurencji oraz wybór najbardziej korzystnej oferty ?

Odpowiedź; Tak. 
2.Czy w zadaniu nr 46 zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych kompatybilnych z    prowadnikiem 0,018” (SFA i BTK): 

· Długości 20,40,60,100,120,150, 220 mm.

· Średnice 2.0, 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 5.0, 6.0, 7.0, 8.0 mm.

· Długości systemów dostarczania 80 cm, 120 cm oraz 150 cm  – Over The Wire

· 2 markery na systemie dostarczającym oznaczające pozycję balonu

· Kompatybilne z introducerem 4F i 5F.

· Shaft 3,5F, coaxial – wysoka odporność na załamania, hydrofobowy

· Sposób pokrycia ułatwiający przeprowadzanie przez zmiany i jednocześnie zapobiegający ześlizgiwaniu się balonu

· RBP pomiędzy 10 a 15 atm. w zależności od średnicy

co pozwoli na zachowanie uczciwej konkurencji oraz wybór najbardziej korzystnej oferty ?

Odpowiedź; Tak.
II.
 Pytanie Dotyczy zadania 8 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr  8 „Vena cava filter”  filtru stało-czasowego p/zatorowego do żyły głównej w zestawie z system wprowadzającym z markerem na końcówce widocznym w obrazie rtg o średnicy zew. 6,5F i długość 70 cm spełniającego pozostałe wymagania stawiane w opisie przedmiotu zamówienia. 
 Odpowiedź; Nie.
III.   
Pytanie dot. Zadania Nr 13
Czy w zadaniu nr 13 Zamawiający dopuści stentgrafty posiadające długość zestawu wprowadzającego 75 lub 120 cm (pozostałe parametry bez zmian) ?   
Odpowiedź; Tak.
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczono  na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/
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